
),

I. MUNICIPAI.IDAD DE I.OTA
DEPIO. DE EDUCACIÓN

. SUB.DEPTO. PERSONAL '
- Regularícese y Apruébese Ausencia

Laboral días Admin¡strativos.

LorA, 01 ABR. ?022

"/6//¿ c)DECRETO NO

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Func¡onarios del Depto. de Educación Munic¡pal, artículo No'I09 del código del
trabajo; Oecreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Sr. Alcalde"i D.F.L. No'|, del 24.01.1994, "Cód¡go del Traba.jo"; y en uso de las facultades que me
confleren los arts. 120 y 630 de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARÍCESE Y APRUÉBESE Dias
Adm¡nistrativos a los funcionar¡os del Departamento de Educación Mun¡cipal, correspondientes al mes
mazo que a continuac¡ón se ind¡can:

EVELYN DIAZ GARCES 2022 18.03.2022 18.03.2022 01 05

GLADYS EELTRAN I\4ARIINEZ E-686 2022 23.03.2022 23.03.2022 1t2 5%

JORGE CHA¡/ORRO NEIRA E-686 2022 18 03.2022 18.O3.2022 01 05

GLADYS BELfRAN MARTINEZ E-686 2022 23.O3.2022 1t2 05

VALESKA QUIERO GALLARDO E-686 2022 17.03.20221 17 .03.2022 1t2 5%

CRISTINA ARRIAGADA VARGAS D,694 2022 18.03.2022 18.03 2022 01 05

KAREN FONSECA HIGUERAS D-694 18.03.2022 18.03.2022 01 05

XIMENA FLORES ROJAS D-684 2022 22.03.2022 22.03.2022 01 04

ALEXANDRA GAVILAN TRONCOSO
D-684 2022 21.03.2022 21.03.2022 1t2 5 1t2

ALEXANDRA GAVILAN TRONCOSO
D-684 2022 22.O3 2022 22.03.2022 1t2 05

D-684 2022 21 .03 2022 21 .O3 2022 01 05
V SILV¡A SEPULVEDA URRA

KAREN LOPEZ PINO

D-684 2022 21.03.2022 22.03.2022 02 a4

ARCH¡VESE
REGULARiCESE, APRUEBASE, UNÍQUESE Y

1t ,.
t,

'/

JOSE MI
SECR

- Alcaldfa.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

STEROS BE ENITEZ VEGA
DUCACIÓNAL

"P ALCALDE"

Vistos:

NOMBRE RUN U.E. PERIOOO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

D-694

23.03.2022

2022


